Regulares quæ formâ sint postulandi? ib. 192. & P. SCHMIER JURISP. CAN. CIV. TOM. I.

seqq. Et quomodo postulationi ad Prelatus extrinas consentire valeant? ib. 196. & seqq. Vid. *Regularis*.

Postulatio simplex quid operetur? 379. 204. Ita postulatus tenetur intra certum tempus exigere Superioris alienum. ib. 206.

Potesas.

Potesas & Jurisdictione quandoque pro synonimis accipiuntur. 491. 21.

Potesas Ordinis. Vid. *Ordo*, & tot. tract. IV. Potesas Jurisdictionis. Vid. *Jurisdictione*; & tot. tract. V.

Potesas patria.

Potesas patria ex Jure Naturæ provenit. 79. 127. & seqq.

Potesas patria per promotionem filii ad Episcopatum tollitur. 485. 518. Non vero per promotionem ad SS. Ordines. ib.

Potesas Legislativa.

Potesas Legislativa hominibus est necessaria. 131. 32. à DEO ut auctore Naturæ descendit. ib. 37.

communitati perficie immediate est collata. 132. 41. & seqq. ab hac in unum vel plures transfertur. ib. 43.

Quinam potestatem Legislativæ de facto habeant in foro Civili? ib. 45. & seqq.

Quinam Legislativæ potestate gaudent in foro Canonico? 109. 61. & seqq.

Præcaenitiae.

Vid. *Majoritas*.

Præceptivum. Præceptum.

Quandonam Lex dicatur præceptiva? 53. 240. Præceptum quomodo differat à Lege? 58. 65.

Præfectus.

Præfectus Annonæ apud Romanos quis? 567. 129.

Præfectus Augustalis quis? 568. 140. Præfectus prætorio quis? 566. 122. item 568. 142. Præfectus Vigilum quis? 567. 128.

Præfectus urbi quis? ib. 127.

Prælatus. Prælatura.

Prælati Ecclesiastici Majores, ut sunt Episcopi &c. suis Ecclesiis Leges præscribere possunt. 112. 97. & seqq.

Prælati Regulares locales possunt statuta conde-re pro disciplina Regularis conservatione. ib. 107.

Non vero possunt laudabiles confraternales, contra primævum inititiū rigorem haec tenatas, abrogare. 113. 114. & seqq.

Prælati Regulares non debent multiplicare Leges. ib. 112. vel eas sine auctoritate au consilio Capituli condere. ib. 113.

Prælati inferiores jus conferandi vel ordinandi præscribere nequeunt. 215. 324. & seqq. Ut nec jus conferandi cum unione 216. 330. & KKKK seqq

Index Rerum & Verborum.

seqq. Secus est de jure benedicendi. ib.
 333. & seqq.
 Prælato, in mala fide existenti, quid agendum?
 250. 175.
 Ad confequendas Prælaturas, quibus animarum
 cura est annexa, annus 25. inchoatus requiri-
 tur. 314. 181. Item, ut promotus intra an-
 num possit ordinari in Sacerdotem. 317. 226.
 Reliqua circa Elecctionem Prælatorum Regulari-
 um Vid. *Regularis*.
 An expedit, Prælatos esse temporales, vel per-
 petuos? 404. 167. & seqq.
 Prælatura qualiter amittatur resignatione? Vid.
Renuntiatione. Depositione? Vid. *Depositio*. La-
 plu temporis? 403. 161. & seqq. Morte? 404. 175. & seqq. Aliis modis? 182. & seqq.
 Prælati Regulares ex universali privilegio possunt
 suis subditis Regularibus conferre primam ton-
 suram & Minorates. 414. 50.
 Non subditus conferunt quidem illos Ordines
 validè; non tamē licet. 415. 71. & seqq. An
 aliquando conferant licet, si accedat consensus
 proprii Diocesani? 417. 92. & seqq. Defen-
 ditur affirmativa, si consensus ille sit specia-
 lis. 418. 102. & seqq. Negativa roboretur,
 etiam si Prælaus proprii alteri suam pot-
 estatem deleget. ib. 112. & seqq.
 Prælati possunt omnia facia benedicere, in qui-
 bus non adiubetur unctio. 419. 118. Jus be-
 nedicendi cum unctione aliquibus ex privilegio
 competit. ib. 120. & seqq.
 Prælati Regulares, habentes Jurisdictionem
 quasi Episcopalem, & speciale territorium,
 an possint dimisioriales dare secularibus subdi-
 tis? 430. 114.
 An & quomodo cum suis ratione interstitiorum
 dispensare valeant? 437. 17.
 Illegitimè per professionem Religiosam non habi-
 turantur ad Prælaturas. 455. 34.
 Prælati singulorum Ordinum suis cum professis,
 illegitimè natis, ad Prælaturas, in suo Ordine
 capellas, possunt dispensare. 457. 100.
 Prælati Regulares, Jurisdictionem quasi-Epi-
 scopalem habentes, cum suis subditis in biga-
 mia similitudinaria dispensare valent. 463.
 198.
 Prælati Ecclesiastici in Imperio Romano iure me-
 rito potuerunt Jurisdictione Territoriali. 553.
 41. 43. 45. & seqq.
 Quales Prælaturae resignationem admittant? 397.
 63. & seqq.
Præpositus. Vid. *Prælatus. Præpositura*.
 Præpositura Cathedralis & Collegialis in Ger-
 mania Concordatis est reservata. 391. 26.
 Præpositura Salisburgensis & Augustana est ele-
 ctiva. ib. 27.

Præscriptio.
 De Præscriptione extat integer tractatus secun-
 dus.
 Præscriptio quid nominis? 169. 1. & seqq.
 Varia habet synonyma. 170. & seqq.
 Epiol.

Index Rerum & Verborum.

Inter præscriptionem & usucaptionem quæ sit dif-
 ferentia? ib. 9. & seqq.
 Præscriptionis variae definitiones examinantur.
 171. 25. & seqq. Nostra statuitur 172. 30. &
 seqq.
 Præscriptio quomodo differat à consuetudine?
 38. & seqq.
 Præscriptio alia positiva; alia privativa. 173.
 45. & seqq. Dividur eriam præscriptio in
 Legalem & conventionalē ib. 52. & seqq. No-
 minatam & innominatam. 174. 16. & seqq. Me-
 moriam & immemoriam. ib. 59. & seqq.
 Ad substantiam præscriptionis immemorialis non
 requiritur, ut de contraria possefione non con-
 stet. ib. 61. & seqq. Nec præcisè requiruntur
 centum anni. 175. 75. & seqq. Licet ex
 centenaria presumatur immemorialis. ib. 83.
 Sufficit, ut de origine ejus non constet per hoc
 minus, defacto existentes. 176. 91.
 Quomodo probetur hæc immemorialis præscri-
 ptio? ib. 84. & seqq.
 Plus taleni probanti creditur, quam neganti. ib. 88.
 Sed cum sua limitione, ib. 89. An probari va-
 leat per scripturam? ib. 90.
 Præscriptio reducitur quoad substantiam ad Jus
 Gentium. 177. 3. & seqq. Et Jus Naturæ.
 179. 26. & seqq. Sed suam determinatio-
 nem recipit à ure humano. 182. 67. & seqq.
 Et, si Jure Naturæ & Gentium introducias
 non fuisset, potuisset introduci à Jure Civili.
 ib. 70. & seqq.
 Præscriptionis quænam sit causa finalis? ib. 73.
 & seqq.
 Præscribere qui possint? 184. 1. & seqq.
 Possunt quis præscriptione renuntiare? 185. 24.
 & seqq.
 Contra quos currat præscriptio? 186. 29. & seqq.
 Præscriptioni impedimenta intrinsecæ, seu
 exterioris; non extrinsecæ, seu facti remorantur. ib.
 31. & seqq.
 Præscriptio, completa contra feudi vel fideicom-
 missi possessorum, proximis agnatis non officit.
 187. 37. & seqq.
 Qualiter præscribi valeat contra pupilos? 189.
 66. & seqq. Contra minores? ib. 82. &
 seqq. Contra fatuos? 190. 88.
 Præscriptioni omnes res obnoxia, quæ specia-
 li jure non excipiuntur. 191. 1.
 An præscribi possint res sacræ? ib. 5. & seqq. An
 res publicæ vel Universitatim? ib. 10. & seqq.
 An limites & termini? ib. 12. & seqq. An
 liber homo? 192. 17. & seqq. An Jura Ec-
 clesiastica? ib. 22. & seqq. An res alienari pro-
 hibita? 193. 94. & seqq. An res & actus mere facultatis?
 195. 61. & seqq. An res, alienari pro-
 hibita? 198. 94. & seqq. An præstaciones
 annuæ quod acquisitionem? 203. 158. &
 seqq. An quod extinctionem? 205. 194. &
 seqq. An quod applicationem Sacrificii Mi-
 fæ? 204. 179. & seqq. An jus luendi pigno-
 rit? 210. 261. & seqq. An jus retractus?
 213. 291. & seqq. An obligationes ex deli-
 elo? 214. 305. & seqq. An Jura Episcopalia?
 317. & seqq. An Jura Parochialia? 218. 316
 & seqq.
 & seqq. An Jus decimandi? ib. 358. & seqq.
 An immunitas à solvendis Decimis? 222. 417.
 & seqq. An Decimus Novalium? 223. 427.
 & seqq. An Jus Patronatus? 225. 452. & seqq.
 An Concordata Germanie? 227. 478. & seqq.
 An Jura & Res Principi? 228. 485. & seqq. An
 Jus ultimæ cognitionis? 231. 519. & seqq.
 An Jus imponendi tributæ? 232. 529. & seqq.
 An Jurisdictio? 544. & seqq.
 Vid. *Res. Alius. Libertas. Ecclesiasticus. Spi-
 rituale. Furius. Vitis. Lex Julia. Fideicom-
 missum. Pendulum. Dos. Papillus. Minor.
 Praefatio. Pignus. Retractus. Delictum. De-
 bitum. Episcopus. Confirmatio Sacramentalis.
 Consuetudo. Visitatio. Infringens. Decima.
 Novalium. Jus Patronatus. Concordata. Ma-
 jestatis. Cognitio. Tribulum. Veiligal. Juris-
 dictio. Princeps.*
 De Requisitus ad Præscriptionem. Vid. *in cit. tr.*
 2. *Caput quintum per totum.*
 De Bona fide ib. scil. 1. Vid. *Fides. Error. Di-
 bium. Scientia.*
 De Titulo ib. 2. Vid. *Titulus. Servitus.*
 De Possessione ib. 3. Vid. *Possesso.*
 De Tempore ib. 4. Vid. *Tempus. Item suis locis
 propriis v. g. Actio. Res. Ecclesiasticus. Ser-
 vius &c.*
 Præscriptio non tollit incapacitatem in laico ad
 possidenda Jura spiritualia, sicut facit privi-
 legium. 192. 24. & seqq.
 Præscriptio est strictè interpretationis, nec ex-
 tenditur ad non possessio. 224. 442. & seqq.
 Maxime in diversis objectis. 270. 409. &
 seqq. Sicut etiam in diversis objectis. ib. 411.
 Si totum aliquid non constituant. ib. 412.
 Aliud est, si totum constituant, at nullus
 alius sit in possessione universalis. ib. 415. Aut,
 si alius sit in possessione, extensio solum fiat ad
 actus consimiles minoribus. ib. 414. An &
 quomodo, duobus possidentibus, cumula-
 tivè præscribatur? ib. 416. & seqq.
 Quid sit præscriptionis interruptio civilis? 295.
 26. Diversa tententia circa hanc interruptio-
 nem. ib. 27. & seqq. Videtur hodie sola ci-
 tatio sufficere. ib. 30. Non autem denunia-
 tio extrajudicialis. ib. 33. & seqq. Aut impa-
 tientia & prohibito verbalis.
 Si post citationem actor non prosequatur item,
 actio tamen perpetuat. 296. 39.
 Si tententia pro præscribente feratur, interru-
 pto civilis non alter astimatur, ac si nun-
 quam facta fuisset. ib. 40. Etsi posthac actor
 petitionem institutus. ib. 42.
 Quodnam dicitur intercedat inter natura-
 lem, & civilem præscriptionis interruptio-
 nem? ib. 43. & seqq.
 Bulla Cæsa contra detentores Ecclesia Romanæ
 non interrupit præscriptionem, bona fide
 capta & continuatam. ib. 46. & seqq.
 De restitutione contra præscriptionem Vid. *Re-
 stitutio.*
Præsentia, Præsens.
 Quinam in ordine ad præscriptionem censemantur
 esse præsentes? 272. 434. & seqq.
 Quid inter sit inter absentes & præsentes? ib. 433.
 Quid Juris, si quis partim abiens, & partim
 præsens fuerit? 273. 444. & seqq.
 Cuinam incumbat probatio, quando lis circa
 præsentiam vel absentiam oritur? 274. 456.
 & seqq.
Præses.
 Præses, utrum in electione necessarius? 328.
 385.
 Kkkk 2
 Prä-

Index Rerum & Verborum.

Præses provinciæ apud Romanos quis? 567. 137.

Præstatio.

Præstatio annua, certa ex causa longo tempore uniformiter continuata, inducit præsumptionem veritatis, & cause. 203. 158. & seqq. quæ præsumptione eliditur per probationem, contraria, Legis dispositionem, aut juris præsumptionem adversam. 204. 165. & seqq. Præstatio, trigesima annis continuata, patet veram redditus perpetui præscriptionem. ib. 169. & seqq. Facta per tempus immemorale operatur perpetuam redditus acquisitionem, eti specialis causa non allegetur. ib. 172. & seqq.

In actibus inter vivos tota præscriptio præstatiōnum annuarum, quod præteritas & futuras, trigesima anni expeditur. 205. 199. & seqq. Quia in hīcē præstatiōibus est una tantum actio & obligatio. 208. 224. & seqq.

In præstatiōibus & obligationibus, eriam ex ultima voluntate provenientibus, tota præscriptio 30 anni compleetur. 209. 239. & seqq. Nam & ita supponunt unitatem obligationis & actionis. 210. 259.

Præstations annue proprie non sunt in diem, sed statim ab initio sunt puræ. ib. 255.

Præsumptio.

Præsumptio alia est Juris seu universalis; alia facti, seu particulari. 57. 284.

Unde præsumptionis natura dignosci poscit, sitne Juris, an facti? ib. 285. & seqq.

Lex, in præsumptione facti fundata, non in omni casu particulari obligat. ib. 290.

Lex, præsumptione Juris innixa, pro omni casu stringit. 58. 301. & seqq.

Una præsumptio elidit aliam. 180. 37. & seq. item 197. 85. item 204. 166. & seq.

Præsumptio Legum adaptatur ad ea, quæ certam habent formam & modum. 203. 164.

Præsumptio tituli non operatur, quod ipsa præscriptio 204. 165. item 222. 41. & seq. item 290. 36.

Non qualibet præsumptio, sed illa duntaxat, quæ annexam habet gravem prohibitionem, obstat præscienti, ut titulum probare debeat. 256. 238. & seqq. Quin & pro eo, contra quem præscribitur, Juris assistentia militare debet. ib. 240. & seq.

Præsumptio in quo differat fictione? 247. 131. Præsumptio in dubio stat pro parte benigniori, & que caret delicto. 453. 27.

Præteritus.

Actus præteritus non cadit sub Legem præceptivam. 46. 174. Neque sub Legem propriæ personalem, si antecedenter à nulla Legi fuerit prohibitus. ib. 178. Neque sub Legem irritantem, nisi fuerit prius Juri adversus. 48. 189. Poenæ impropria, seu inhabilitates extenduntur ad actus præteritos. 47. 182.

Lex delarativa respicit actus præteritos. 48. 191.

Prator. Pratorius.

Pratoris Romani Jurisdictio. 566. 123.

Pratoria actiones quod tempore perimuntur? 279. 529. & seqq.

Presbyter.

Presbyterorum filii illegitimi nequeunt in Ecclesia, in qua pater quodcumque beneficium habuit, officium, ministerium, aut beneficium Ecclesiasticum obtinere. 457. 101.

An hoc constitutio etiā extendatur ad nepotes, ex filio illegitimo genitos? 47. 8. 104. & seqq. Pater post mortem aut resignationem filii spiritus potest in eadem Ecclesia ad beneficia admitti. ib. 108.

Presbyterorum filii legitimi admittuntur quidem in eadem Ecclesia ad beneficia, sed non immediate ad illa, que parentes ipsorum obtinuerunt. ib. 109. & seqq.

Quæ dispositio non extendit ad fratres inter se. ib. 113. Neque ad patrem respectu filii. ib. 115. Nec ad nepotes, vivente adhuc eorum patre. ib. 118. Sed mortuo patre, non admittuntur ad successionem avi in beneficio. ib. 119.

An nepos ex filio illegitimo possit suo avo Presbytero succedere in beneficio? ib. 120. & seqq.

Quis cum talibus filiis Presbyterorum diliperet ad beneficia, in Ecclesia patris obtinenda? ib. 123.

Primas.

Primates quid sint? 545. 36. Sunt Patriarchæ minores. ib. 37. Eorum potestas. ib. 40.

Primerius.

Primerius quid? 564. 92.

Eius officium. ib. 93. Habet præcedentiam, non vero Jurisdictionem. ib. 94.

Principes.

Principes est propter Regnum, non Regnum propter Principem. 35. 21.

Possit Supremus Princeps jus, subditu quasi- tum, per Legem publicam auferre? 48. 194. & seqq.

Jura & Res Principum quenam sint? 228. 485. & seqq. Quotuplia? 229. 492. & seqq.

An præscriptibilia pertinet, sed nondum Camera corporata, a bonæ fidei possefore quadriennio præscribuntur. 280. 546.

Quid obtineat circa bona, filio vel denuntiata, vel incorporata? 281. 551.

Jura, quæ ad privatum Principis patrimonium spectant, gaudent quadrigeneria præscriptio- ne. ib. 553. & seqq.

Jura, quæ ad Principem qua talem spectant, & privatis acquiri possunt, etiam 40. annis præscribuntur. ib. ib. 556. & seqq.

De Juribus, Majestatem Principis concernenti- bus, Vid. Majestas.

Princi-

Index Rerum & Verborum.

Principale.

Destructio principalis, nonnunquam accessorium adhuc durat. 277. 500.

Privilegium.

Privilegium quid? 151. 174. & seqq. Utrum non subdito conferri valeat? ib. 177. & seqq. Tribuit speciale favorem. 152. & 180. & seqq. Est contra Jus commune. ib. 184. An Scripturam desideret? ib. 185. & seqq. Quomodo differat à dispensatione? ib. 187. & seqq. Utrum indigerat promulgatione? ib. 189. & seqq. Utrum requiratur legitimam causam? ib. 191. & seqq. Dividitur in affirmativum & negativum. ib. 196. & seqq. Absolutum & respectivum. 153. 198. & seqq. In merito gratuitum & remuneratorium. ib. 203. & seqq. In purum & conventionale. ib. 206. & seqq. In commune & privatum. ib. 208. & seqq. In id, quod clauditur in Corpore Juris; & quod extra ver- fatur. ib. 211. & seqq. In singulare, & vulgare. ib. 213. & seqq.

Acquiritur concession vel communicatione. 154. 216. & seqq. In communicatione simplici non venuunt privilegia extraordinaria. ib. 218. & seqq. Venuunt autem in communicatione cum specialibus clausulis. ib. 220. & seqq. Quid in communicatione intelligatur per clausulum: dummodo Sacris Canonibus & Decretis Concilii Tridentini non adveniens? ib. 222. & pluri- lego.

Ufus privilegii quoque extendatur? 155. 231. & seqq. An etiam contra alterum privilegium? ib. 236. & seqq.

Qualis sit interpretatio privilegii? ib. 239. & seqq. Qualis sit extensionis? ib. 245. & seqq.

Amititit interitu subjecti. 156. 248. & seqq. La- plu temporis. ib. 250. Cessatione cause con- traria. ib. 251. & seqq. Revocatione. ib.

255. & seqq. Renuntiatio. ib. 258. Ab- uio. ib. 259. & seqq. Non-usu negativus non omittitur. ib. 263. & seqq. Neque non-usu omisivo, si per loquendo. 157. 266. & seqq.

Neque etiam accende præscriptione, si privi- legium sit absolutum. ib. 271. & seqq. Aliud est, si privilegium sit respectivum seu one- rosum. ib. 276. & seqq. Sufficit interdum unus actus, privilegio contrarius, & non-revo- carus, ut alter in quasi-præfessione ad præser- bendum constitutur. ib. 278. & seqq.

Quantum temporis spatium exigatur, ut præ- scriptio contra privilegium ob non-usu aut ulum contrarium compleatur? 158. 285. & seqq.

Priviliegium tollit in persona laicali incapacitatem ad professionem Jurium spiritualium; quod non facit præscriptio. 192. 25. & seqq.

Proconsul.

Proconsul Romani officium. 567. 135.

Procuratio Canonica.

Adversus procurationem canonica am currat præscriptio? 217. 351. & seqq.

Procurator.

Absens, & legitimè impeditus, debet ad electionem unum vel plures procuratores de ipso Capitulo constitui. 309. 101. Quando consti- tuuntur plures, debent constitui in solidum ib. 106. & seqq.

Procurator, ad electionem datum, in quantum fines mandati servare debeat? ib. 108. & seqq.

Procurator, speciali mandato ad electionem in- structus, potest vices suas alteri subdelegare, non item procurator cum mandato generali. ib. 112. & seqq.

Procurator cum speciali mandato non potest com- promittere; potest autem, qui habet mandato generali, ib. 114.

Procurator an in electione variare possit? 310. 115.

Procurator ad electionem procedere nequit, quando ante electionem moritur mandans, aut alio ex capite eligendi jure privatur. ib. 116. si hujs notitiam haberit. ib. 117.

Debetne procurator extraneos admitti, quando electores presentes concludunt, quod nullus eorum abfentis vices supplere velit? ib. 122. & seqq. Potestne procurator in animam sui principali juramentum absque speciali mandato prælare? ib. 124. Potestne vel debet pro- curator eligere suum principale, quando re- putat eum esse dignorem? ib. 125. & seqq.

Procurator etiam ab regularibus ad electionem po- test confitui. 355. 785.

Procurator, ad eligendum datum, habet faculta- tem postulandi. 365. 17. & seqq.

Procurator potest adhiberi in renuntiatione. 396. 50.

Procuratores generales rerum & bonorum non posunt ordinari, antequam rationes reddi- derint. 486. 585.

Anactus Jurisdictionis voluntarie procuratorem admittant? 586. 26. & seqq.

Malae fides procuratoris an domino noceat? 252. 192. & seqq.

Procurator Caesaris.

Illi potestas apud Romanos. 567. 139.

Professio, Professus.

An Professio religiosa post quinquennium impug- nari possit? 58. 295. & seqq.

Professus, ante annum decimum sextum emissa, caret omni robore, eti judicium profidentis satis firmum sit. 59. 305.

Emittere professionem ante etatem legitimam, non invalidum tantum, sed & illicitem est. 60. 326.

Ut quis in Monasterio jus eligendi habeat, debet esse professus tacere, vel expresse. 351. 716.

Non in statu laicali, sed Clericali. ib. 717. Ut autem quis eligi valeat, expresse professus sit Ordinem, oportet. 352. 735. & 738.

Invalidus professus, qui ad titulum paupertatis ordinari se permittit, incurrit penam, in ordinatos absque titulo statutam. 433. 160. Excep- tio ponitur. ib. 161.

Kkkk 3

Pro-

Index Rerum & Verborum.

Professio Religiosa natalium macula deleat. 45. 44.
Etiam Professio Religiorum Societatis. ib. 43.
Quod tamen privilegium nondum competit
Novitiis. ib. 45.
Professio quidem habilitat ad Ordines. 45. 54.
& beneficia, etiam curata; ib. 58. non tamen
ad praetauras. ib. 54. Vid. *Praetatus*.

Prohibitio. Prohibens.

Lex prohibens est regulariter quoque irritans.
59. 311. & seqq. Prohibitio quandoque
tacite, interdum expresse conjugatur cum Le-
ge irritante. 60. 322. & seqq.
Prohibitio unius & acquisitentia alterius tollit
actum merita facultatis. 196. 79. Quando-
nam prohibito extrajudicialis præscriptio-
nem interrumpat? 295. 37. & seqq.

Promulgatio.

Lex debet promulgari. 37. 51. Et quidem in
singulis provinciis, si fuerit Civilis. 129. 9. &
seqq. An etiam, si Canonica fuerit? 105.
11. & seqq. An etiam Lex ab- vel derogato-
ria juris Veteris? 123. 257.

Proprietas. Proprietarius.

Dominium proprietatis & Jurisdictionis quomo-
dò conveniat & disconveniat? 491. 23. &
seqq.

Proprietarii Religiosi biennio voce activa privan-
tur. 351. 725.

Protectio.

Jus Protectionis pertinet ad Jurisdictionem Terri-
toriale. 555. 69. Aliis, quam Dominum
Territorii, si competat, non importat Juris-
ctionem. 656. 71.

Protestatio.

Protestatio extrajudicialis an præscriptionem in-
terrumpat? 295. 33. & seqq.